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7 17460 David Mendonça SC Escanchinas ARPDAlg F2 923 3 1 458 1º 1,0 E4 GRADE 25,5 1 458 3 26,5 2º

28 6130 António Jesus Casa Benfica Porto ARNPD B3 216 9 1 046 1º 2,0 C2 GRADE 25,5 1 046 9 27,5 3º

2 14985 Arménio Sequeira CAP A Barbatana ARBAPD F6 141 5 462 5º 23,0 D6 GRADE 25,5 462 5 48,5 24º

1 16898 Fernando Silva Os Vilas Stº  André ARBAPD A8 121 2 160 5º 26,0 A3 GRADE 25,5 160 2 51,5 27º

11 11234 Victor Pereira AM Praia da Tocha ARBPD E8 257 4 609 2º 9,0 E7 GRADE 25,5 609 4 34,5 11º

6 17436 Rogério Leandro GD Casa Águia ARBPD B7 712 2 772 2º 8,0 D2 GRADE 25,5 772 2 33,5 10º

5 17785 Luis Pereira CAP Setúbal ARCPD C8 216 2 357 3º 15,0 C4 GRADE 25,5 357 2 40,5 17º

50 16217 Francisco Pinto CPND Albufeira ARPDAlg F7 141 3 347 6º 28,0 B5 GRADE 25,5 347 3 53,5 29º

20 18130 Miguel Guimarães CPND Albufeira ARPDAlg F4 344 4 959 2º 7,0 A4 GRADE 25,5 959 4 32,5 9º

15 17686 Paulo Santos CPC Amorim & Dias ARNPD C1 216 4 595 2º 10,0 D1 GRADE 25,5 595 4 35,5 12º

26 17357 Sérgio Jerónimo Clube Domus Nostra ARPDABL A3 121 2 220 2º 11,0 E3 GRADE 25,5 220 2 36,5 13º

16 12344 João Ribeiro ADP Manta Rota ARPDAlg C6 257 1 257 4º 20,0 B2 GRADE 25,5 257 1 45,5 21º

40 18232 Miguel Parreira CPND Albufeira ARPDAlg A4 103 1 103 8º 37,0 A7 GRADE 25,5 103 1 62,5 37º

42 12282 Luís Sousa CCP Cavaquense ARPDAlg F9 313 5 648 3º 13,0 B3 GRADE 25,5 648 5 38,5 15º

10 7238 Fernando Valente CAP Faro ARPDAlg A5 73 3 193 4º 22,0 F7 GRADE 25,5 193 3 47,5 23º

41 9382 Hélder Fernandes ADP Manta Rota ARPDALg B8 147 3 409 4º 19,0 C7 10 1 10 1º 1,0 419 4 20,0 1º

14 12750 Mickael Correia CAP Faro ARPDAlg E7 487 4 1 025 1º 3,0 E1 GRADE 25,5 1 025 4 28,5 4º

38 3719 Carlos Tavares CENAP - Casa Favais ARPDABL A6 535 1 535 1º 5,0 B1 GRADE 25,5 535 1 30,5 6º

3 16712 Filipe Cabeça C. Naval Portimão ARPDAlg B2 141 3 317 5º 24,0 B8 GRADE 25,5 317 3 49,5 25º

18 16568 Adelino Gaspar CCD S. João Madeira ARPDABL F5 121 3 209 7º 33,0 B7 GRADE 25,5 209 3 58,5 33º

33 3461 Eduardo Piloto Orfeão Matosinhos ARNPD C5 572 2 632 1º 4,0 A6 GRADE 25,5 632 2 29,5 5º

31 11980 José Carvalho CPD Pedreira Hungaros ARPDABL D7 73 3 162 2º 12,0 A5 GRADE 25,5 162 3 37,5 14º

13 18084 Richard Carvalheira GD Sepins ARPDABL A7 218 1 218 3º 17,0 E2 GRADE 25,5 218 1 42,5 19º

44 16715 João Santinho Clube Naval Portimão ARPDAlg A1 103 2 152 6º 30,0 C5 2 1 2 2º 2,0 154 3 32,0 8º

23 13431 Sérgio Freitas CPD Pedreira Hungaros ARPDABL FALTA - - - 51,0 FALTA - - - 51,0 102,0 49º

19 16295 Paulo Mendes CCD S. João Madeira ARPDABL C4 189 1 189 5º 25,0 F5 GRADE 25,5 189 1 50,5 26º

4 14983 Luis Nascimento CAP A Barbatana ARBAPD F8 377 5 528 4º 18,0 D8 GRADE 25,5 528 5 43,5 20º

25 15381 Fernando Brito GDR Olhos d' Água ARPDAlg F1 49 1 49 8º 38,0 A2 GRADE 25,5 49 1 63,5 38º

1ª Prova 2ª Prova
Clube Assoc

Totais Actuais

Praia dos Tomates

19/03/2022 20/03/2022
: Nº Filiado Nome
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Praia dos Tomates

19/03/2022 20/03/2022
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49 17372 Manuel Lopes Rosa dos Ventos ARBAPD B5 232 3 426 3º 14,0 D5 GRADE 25,5 426 3 39,5 16º

27 11720 António Pedrosa C.D. Moitense ARBPD A2 147 1 147 7º 34,0 C6 GRADE 25,5 147 1 59,5 34º

29 5102 António Pais Rosa dos Ventos ARBAPD E6 87 2 126 5º 27,0 F2 GRADE 25,5 126 2 52,5 28º

45 15563 Márcio Parreira Juv. Desp. Melidense ARBAPD D2 GRADE 44,0 F9 GRADE 25,5 69,5 40º

24 13826 Paulo Cruz ACD Os Ílhavos ARPDABL D4 114 2 174 1º 6,0 F6 GRADE 25,5 174 2 31,5 7º

43 13379 Paulo Matias CAP Faro ARPDAlg C3 39 1 39 8º 39,0 F1 GRADE 25,5 39 1 64,5 39º

48 9350 Ernesto Alves CDC Porto Moniz APDRAM E3 351 1 351 3º 16,0 C3 GRADE 25,5 351 1 41,5 18º

37 12721 Manuel Teixeira CCD S. João Madeira ARPDABL C7 73 2 133 7º 35,0 E5 GRADE 25,5 133 2 60,5 35º

9 17676 Vitor Ferreira CENAP - Casa Favais ARPDABL B1 49 1 49 7º 36,0 D7 GRADE 25,5 49 1 61,5 36º

8 13844 Hugo Duque CPD Pedreira Hungaros ARPDABL C2 87 2 147 6º 31,0 D3 GRADE 25,5 147 2 56,5 31º

22 16796 Ricardo Santos GD Aldeia Nova ARNPD E5 141 2 228 4º 21,0 C8 GRADE 25,5 228 2 46,5 22º

34 18585 Nuno Almeida GD Sepins ARPDABL E4 GRADE 44,0 B4 GRADE 25,5 69,5 40º

46 18034 Otelo Oliveira Assoc. Nad. Salv. Grândola ARBAPD B4 GRADE 44,0 E8 GRADE 25,5 69,5 40º

12 17748 João Martins ADP Manta Rota ARPDAlg D3 GRADE 44,0 D4 GRADE 25,5 69,5 40º

39 15175 Daniel Campos ACD Os Ílhavos ARPDABL B6 284 1 284 6º 29,0 A1 GRADE 25,5 284 1 54,5 30º

36 1596 Anibal Regadas Orfeão Matosinhos ARNPD E2 GRADE 44,0 E6 GRADE 25,5 69,5 40º

32 2865 José Conceição ACD Os Ílhavos ARPDABL D8 GRADE 44,0 B6 GRADE 25,5 69,5 40º

21 17332 Rui Gamito Juv. Desp. Melidense ARBAPD D5 GRADE 44,0 C1 GRADE 25,5 69,5 40º

35 13845 Júlio Matias CPD Pedreira Hungaros ARPDABL F3 GRADE 44,0 F3 GRADE 25,5 69,5 40º

30 16686 Elísio Silva CP Robaleira ARBPD E1 49 1 49 6º 32,0 F4 GRADE 25,5 49 1 57,5 32º

47 18518 Miguel Póvoas Juv. Desp. Melidense ARBAPD D1 GRADE 44,0 A8 GRADE 25,5 69,5 40º

17 16296 José Santos CRL Porto Salvo ARCPD FALTA - - - 51,0 FALTA - - - 51,0 102,0 49º

51 1044 Carlos Baptista CD Paço de Arcos ARCPD

52 5879 Kim Rodrigues Soc. Inst. Rec. Carreço APDVC

53 12351 Paulo Correia Os Vilas Stº  André ARBAPD

14 776 100

Atualização: 05/07/2022 - 11h30

Atualização: 11/07/2022 - 09h10
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RES - 2022

RES - 2022
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7 17460 David Mendonça SC Escanchinas ARPDAlg

28 6130 António Jesus Casa Benfica Porto ARNPD

2 14985 Arménio Sequeira CAP A Barbatana ARBAPD

1 16898 Fernando Silva Os Vilas Stº  André ARBAPD

11 11234 Victor Pereira AM Praia da Tocha ARBPD

6 17436 Rogério Leandro GD Casa Águia ARBPD

5 17785 Luis Pereira CAP Setúbal ARCPD

50 16217 Francisco Pinto CPND Albufeira ARPDAlg

20 18130 Miguel Guimarães CPND Albufeira ARPDAlg

15 17686 Paulo Santos CPC Amorim & Dias ARNPD

26 17357 Sérgio Jerónimo Clube Domus Nostra ARPDABL

16 12344 João Ribeiro ADP Manta Rota ARPDAlg

40 18232 Miguel Parreira CPND Albufeira ARPDAlg

42 12282 Luís Sousa CCP Cavaquense ARPDAlg

10 7238 Fernando Valente CAP Faro ARPDAlg

41 9382 Hélder Fernandes ADP Manta Rota ARPDALg

14 12750 Mickael Correia CAP Faro ARPDAlg

38 3719 Carlos Tavares CENAP - Casa Favais ARPDABL

3 16712 Filipe Cabeça C. Naval Portimão ARPDAlg

18 16568 Adelino Gaspar CCD S. João Madeira ARPDABL

33 3461 Eduardo Piloto Orfeão Matosinhos ARNPD

31 11980 José Carvalho CPD Pedreira Hungaros ARPDABL

13 18084 Richard Carvalheira GD Sepins ARPDABL

44 16715 João Santinho Clube Naval Portimão ARPDAlg

23 13431 Sérgio Freitas CPD Pedreira Hungaros ARPDABL

19 16295 Paulo Mendes CCD S. João Madeira ARPDABL

4 14983 Luis Nascimento CAP A Barbatana ARBAPD

25 15381 Fernando Brito GDR Olhos d' Água ARPDAlg

Clube Assoc: Nº Filiado Nome
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D2 393 4 1 093 3º 13,0 A4 485 5 1 389 2º 8,0 3 940 12 47,5 1º

D1 536 8 1 645 1º 2,0 E7 351 6 1 102 5º 26,0 3 793 23 55,5 4º

B1 437 6 955 1º 3,0 E3 485 9 2 482 1º 1,0 3 899 20 52,5 2º

A4 462 7 832 2º 8,0 C7 437 2 458 1º 6,0 1 450 11 65,5 9º

B8 351 3 588 2º 12,0 E5 1 174 4 2 024 2º 7,0 3 221 11 53,5 3º

D3 313 4 653 5º 25,0 D3 555 2 580 1º 4,0 2 005 8 62,5 6º

E2 313 5 517 3º 17,0 B1 393 7 1 192 1º 3,0 2 066 14 60,5 5º

E8 351 3 732 2º 10,0 C3 164 3 206 2º 10,0 1 285 9 73,5 13º

C8 393 4 947 1º 4,0 E8 27 2 44 7º 37,0 1 950 10 73,5 13º

C5 278 3 529 4º 21,0 F7 118 1 118 2º 11,0 1 242 8 67,5 10º

F5 351 4 818 2º 9,0 C8 25 3 56 4º 22,0 1 094 9 67,5 10º

C4 437 2 653 2º 11,0 A6 650 3 684 5º 27,0 1 594 6 83,5 18º

D6 393 5 975 4º 19,0 B4 17 1 17 6º 34,0 1 095 7 115,5 31º

F2 313 5 634 3º 15,0 D7 21 2 34 3º 18,0 1 316 12 71,5 12º

B7 141 1 141 5º 30,0 F2 411 4 505 1º 5,0 839 8 82,5 17º

F3 393 5 846 1º 5,0 F3 13 1 13 7º 38,0 1 278 10 63,0 7º

F4 246 2 360 6º 32,0 A8 393 4 740 4º 20,0 2 125 10 80,5 16º

B4 216 2 315 3º 18,0 B5 118 2 153 3º 15,0 1 003 5 63,5 8º

E3 164 3 198 5º 29,0 F4 45 3 89 3º 17,0 604 9 95,5 23º

E5 164 2 250 4º 23,0 A5 485 6 2 057 1º 2,0 2 516 11 83,5 18º

E4 485 3 744 1º 6,0 A1 45 1 45 8º 39,0 1 421 6 74,5 15º

B2 99 3 133 6º 35,0 C6 27 5 92 3º 16,0 387 11 88,5 21º

C6 164 1 164 7º 39,0 B2 437 7 1 184 2º 9,0 1 566 9 90,5 22º

A2 216 3 371 6º 31,0 D4 GRADE 44,5 525 6 107,5 28º

D7 437 6 1 272 2º 7,0 A3 393 5 956 3º 14,0 2 228 11 123,0 35º

E7 GRADE 47,0 D5 30 2 47 2º 12,0 236 3 109,5 29º

E6 45 1 45 6º 36,0 F8 17 2 30 4º 23,0 603 8 102,5 27º

F6 164 3 352 7º 37,0 E6 485 6 1 127 4º 19,0 1 528 10 119,5 33º

02/04/2022 03/04/2022

4ª Prova

Praia de Quiaios

Totais Actuais3ª Prova
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7 17460 David Mendonça SC Escanchinas ARPDAlg

Clube Assoc: Nº Filiado Nome

49 17372 Manuel Lopes Rosa dos Ventos ARBAPD

27 11720 António Pedrosa C.D. Moitense ARBPD

29 5102 António Pais Rosa dos Ventos ARBAPD

45 15563 Márcio Parreira Juv. Desp. Melidense ARBAPD

24 13826 Paulo Cruz ACD Os Ílhavos ARPDABL

43 13379 Paulo Matias CAP Faro ARPDAlg

48 9350 Ernesto Alves CDC Porto Moniz APDRAM

37 12721 Manuel Teixeira CCD S. João Madeira ARPDABL

9 17676 Vitor Ferreira CENAP - Casa Favais ARPDABL

8 13844 Hugo Duque CPD Pedreira Hungaros ARPDABL

22 16796 Ricardo Santos GD Aldeia Nova ARNPD

34 18585 Nuno Almeida GD Sepins ARPDABL

46 18034 Otelo Oliveira Assoc. Nad. Salv. Grândola ARBAPD

12 17748 João Martins ADP Manta Rota ARPDAlg

39 15175 Daniel Campos ACD Os Ílhavos ARPDABL

36 1596 Anibal Regadas Orfeão Matosinhos ARNPD

32 2865 José Conceição ACD Os Ílhavos ARPDABL

21 17332 Rui Gamito Juv. Desp. Melidense ARBAPD

35 13845 Júlio Matias CPD Pedreira Hungaros ARPDABL

30 16686 Elísio Silva CP Robaleira ARBPD

47 18518 Miguel Póvoas Juv. Desp. Melidense ARBAPD

17 16296 José Santos CRL Porto Salvo ARCPD

51 1044 Carlos Baptista CD Paço de Arcos ARCPD

52 5879 Kim Rodrigues Soc. Inst. Rec. Carreço APDVC

53 12351 Paulo Correia Os Vilas Stº  André ARBAPD

Atualização: 05/07/2022 - 11h30

Atualização: 11/07/2022 - 09h10

Atualização: 12/04/2022 - 11h15

Publicação: 28/03/2022 - 12h30
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02/04/2022 03/04/2022

4ª Prova

Praia de Quiaios

Totais Actuais3ª Prova

A7 393 2 582 3º 16,0 D6 21 1 21 5º 30,0 1 029 6 85,5 20º

F7 351 4 485 5º 27,0 D1 GRADE 44,5 632 5 131,0 41º

C2 164 4 488 5º 26,0 F5 17 2 30 4º 23,0 644 8 101,5 26º

F8 278 3 550 4º 20,0 C4 GRADE 44,5 550 3 134,0 43º

A8 351 1 351 7º 38,0 B7 25 2 50 5º 28,0 575 5 97,5 25º

A6 536 8 2 625 1º 1,0 E1 393 2 557 6º 31,0 3 221 11 96,5 24º

C1 68 2 95 8º 44,0 A2 216 3 384 7º 36,0 830 6 121,5 34º

B5 246 1 246 4º 24,0 B6 GRADE 44,5 379 3 129,0 39º

D4 GRADE 47,0 D2 GRADE 44,5 49 1 153,0 47º

A1 278 2 467 4º 22,0 B8 GRADE 44,5 614 4 123,0 35º

C3 213 1 213 6º 33,0 C5 21 1 21 6º 33,0 462 4 112,5 30º

A5 164 2 238 8º 43,0 E2 591 3 1 478 3º 13,0 1 716 5 125,5 37º

A3 393 1 393 5º 28,0 A7 393 2 418 6º 32,0 811 3 129,5 40º

C7 393 3 648 3º 14,0 F6 GRADE 44,5 648 3 128,0 38º

F1 114 3 240 8º 42,0 B3 56 4 115 4º 21,0 639 8 117,5 32º

B3 17 1 17 8º 45,0 D8 25 1 25 4º 25,0 42 2 139,5 44º

D8 86 4 165 6º 34,0 E4 27 2 40 8º 40,0 205 6 143,5 45º

B6 99 2 116 7º 40,0 F1 17 1 17 6º 34,0 133 3 143,5 45º

E1 17 1 17 7º 41,0 C2 GRADE 44,5 17 1 155,0 48º

D5 GRADE 47,0 C1 17 2 30 5º 29,0 79 3 133,5 42º

FALTA - - - 51,0 FALTA - - - 51,0 171,5 49º

FALTA - - - 51,0 FALTA - - - 51,0 204,0 50º

60 084 367

RES - 2022

RES - 2022

RES - 2022

Pag. 4 de 6



                           

         FEDERAÇÃO PORTUGUESA PESCA DESPORTIVA

          CAMPEONATO NACIONAL DA 2ª DIVISÃO  - FUNDO/MAR  2022

7 17460 David Mendonça SC Escanchinas ARPDAlg

28 6130 António Jesus Casa Benfica Porto ARNPD

2 14985 Arménio Sequeira CAP A Barbatana ARBAPD

1 16898 Fernando Silva Os Vilas Stº  André ARBAPD

11 11234 Victor Pereira AM Praia da Tocha ARBPD

6 17436 Rogério Leandro GD Casa Águia ARBPD

5 17785 Luis Pereira CAP Setúbal ARCPD

50 16217 Francisco Pinto CPND Albufeira ARPDAlg

20 18130 Miguel Guimarães CPND Albufeira ARPDAlg

15 17686 Paulo Santos CPC Amorim & Dias ARNPD

26 17357 Sérgio Jerónimo Clube Domus Nostra ARPDABL

16 12344 João Ribeiro ADP Manta Rota ARPDAlg

40 18232 Miguel Parreira CPND Albufeira ARPDAlg

42 12282 Luís Sousa CCP Cavaquense ARPDAlg

10 7238 Fernando Valente CAP Faro ARPDAlg

41 9382 Hélder Fernandes ADP Manta Rota ARPDALg

14 12750 Mickael Correia CAP Faro ARPDAlg

38 3719 Carlos Tavares CENAP - Casa Favais ARPDABL

3 16712 Filipe Cabeça C. Naval Portimão ARPDAlg

18 16568 Adelino Gaspar CCD S. João Madeira ARPDABL

33 3461 Eduardo Piloto Orfeão Matosinhos ARNPD

31 11980 José Carvalho CPD Pedreira Hungaros ARPDABL

13 18084 Richard Carvalheira GD Sepins ARPDABL

44 16715 João Santinho Clube Naval Portimão ARPDAlg

23 13431 Sérgio Freitas CPD Pedreira Hungaros ARPDABL

19 16295 Paulo Mendes CCD S. João Madeira ARPDABL

4 14983 Luis Nascimento CAP A Barbatana ARBAPD

25 15381 Fernando Brito GDR Olhos d' Água ARPDAlg

Clube Assoc: Nº Filiado Nome
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E6 274 3 627 1º 6,0 F5 468 7 1 752 2º 7,0 6 319 22 60,5 1º

C3 400 14 2 965 2º 7,0 D1 391 4 1 105 1º 5,0 7 863 41 67,5 2º

D7 232 6 734 3º 16,0 B2 303 10 1 839 1º 3,0 6 472 36 71,5 3º

C2 437 13 2 985 1º 2,0 A3 212 4 682 2º 10,0 5 117 28 77,5 4º

B1 269 4 848 1º 5,0 D7 195 1 195 4º 24,0 4 264 16 82,5 5º

A3 313 5 1 303 1º 3,0 A7 192 5 592 5º 25,0 3 900 18 90,5 6º

B2 274 3 688 2º 11,0 E2 338 2 351 4º 22,0 3 105 19 93,5 7º

C5 517 7 2 130 3º 13,0 C4 338 8 1 312 2º 9,0 4 727 24 95,5 8º

F5 274 5 1 077 1º 4,0 A8 173 6 596 4º 19,0 3 623 21 96,5 9º

B8 260 2 506 3º 17,0 C8 233 7 1 125 3º 13,0 2 873 17 97,5 10º

E8 155 5 264 4º 24,0 D2 220 3 367 2º 12,0 1 725 17 103,5 11º

A7 289 3 739 4º 20,0 F7 281 10 1 943 1º 2,0 4 276 19 105,5 12º

D2 422 12 3 374 1º 1,0 E4 379 7 1 963 1º 1,0 6 432 26 117,5 13º

A2 313 5 977 2º 9,0 F4 173 1 173 7º 39,0 2 466 18 119,5 14º

B7 162 1 162 6º 33,0 A4 281 4 814 1º 6,0 1 815 13 121,5 15º

A5 238 2 421 6º 32,0 D4 10 1 10 6º 36,0 1 709 13 131,0 16º

F7 303 1 303 5º 28,0 B5 139 3 371 5º 26,0 2 799 14 134,5 17º

E7 GRADE 9º 45,5 F6 233 3 256 5º 27,0 1 259 8 136,0 18º

D5 260 5 698 5º 25,0 E8 192 3 576 3º 16,0 1 878 17 136,5 19º

F4 209 2 371 4º 23,0 F2 246 1 246 6º 32,0 3 133 14 138,5 20º

C6 101 1 101 6º 34,0 D5 10 1 10 6º 36,0 1 532 8 144,5 21º

E2 173 2 289 3º 18,0 A2 184 2 346 7º 38,0 1 022 15 144,5 21º

A4 162 4 559 5º 26,0 C3 10 3 30 5º 30,0 2 155 16 146,5 23º

B4 125 4 149 7º 38,0 B1 379 7 1 536 2º 8,0 2 210 17 153,5 24º

B3 158 2 283 5º 29,0 C6 233 9 1 379 1º 4,0 3 890 22 156,0 25º

E5 85 1 85 5º 30,0 D6 184 2 346 3º 17,0 667 6 156,5 26º

F1 772 2 782 3º 14,0 E1 10 1 10 7º 41,0 1 395 11 157,5 27º

F6 393 4 1 004 2º 8,0 A6 159 5 554 6º 31,0 3 086 19 158,5 28º

Totais Finais5ª Prova

Praia do Norte - Sines

02/07/2022 03/07/2022

6ª Prova
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7 17460 David Mendonça SC Escanchinas ARPDAlg

Clube Assoc: Nº Filiado Nome

49 17372 Manuel Lopes Rosa dos Ventos ARBAPD

27 11720 António Pedrosa C.D. Moitense ARBPD

29 5102 António Pais Rosa dos Ventos ARBAPD

45 15563 Márcio Parreira Juv. Desp. Melidense ARBAPD

24 13826 Paulo Cruz ACD Os Ílhavos ARPDABL

43 13379 Paulo Matias CAP Faro ARPDAlg

48 9350 Ernesto Alves CDC Porto Moniz APDRAM

37 12721 Manuel Teixeira CCD S. João Madeira ARPDABL

9 17676 Vitor Ferreira CENAP - Casa Favais ARPDABL

8 13844 Hugo Duque CPD Pedreira Hungaros ARPDABL

22 16796 Ricardo Santos GD Aldeia Nova ARNPD

34 18585 Nuno Almeida GD Sepins ARPDABL

46 18034 Otelo Oliveira Assoc. Nad. Salv. Grândola ARBAPD

12 17748 João Martins ADP Manta Rota ARPDAlg

39 15175 Daniel Campos ACD Os Ílhavos ARPDABL

36 1596 Anibal Regadas Orfeão Matosinhos ARNPD

32 2865 José Conceição ACD Os Ílhavos ARPDABL

21 17332 Rui Gamito Juv. Desp. Melidense ARBAPD

35 13845 Júlio Matias CPD Pedreira Hungaros ARPDABL

30 16686 Elísio Silva CP Robaleira ARBPD

47 18518 Miguel Póvoas Juv. Desp. Melidense ARBAPD

17 16296 José Santos CRL Porto Salvo ARCPD

51 1044 Carlos Baptista CD Paço de Arcos ARCPD

52 5879 Kim Rodrigues Soc. Inst. Rec. Carreço APDVC

53 12351 Paulo Correia Os Vilas Stº  André ARBAPD

Atualização: 05/07/2022 - 11h30

Atualização: 11/07/2022 - 09h10

Atualização: 12/04/2022 - 11h15

Publicação: 28/03/2022 - 12h30
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Totais Finais5ª Prova

Praia do Norte - Sines

02/07/2022 03/07/2022

6ª Prova

D6 468 2 478 6º 31,0 C7 GRADE 9º 46,0 1 507 8 162,5 29º

B6 233 2 417 4º 22,0 E3 260 4 608 2º 11,0 1 657 11 164,0 30º

C4 468 4 815 4º 19,0 E7 GRADE 9º 46,0 1 459 12 166,5 31º

D4 274 3 699 4º 21,0 B8 274 6 780 3º 14,0 2 029 12 169,0 32º

F2 GRADE 9º 45,5 E6 233 1 233 5º 28,0 808 6 171,0 33º

F3 13 1 13 6º 35,0 F1 13 1 13 8º 43,0 3 247 13 174,5 34º

E1 260 3 615 2º 12,0 B6 13 1 13 8º 43,0 1 458 10 176,5 35º

A8 496 4 763 3º 15,0 C5 10 2 16 6º 35,0 1 158 9 179,0 36º

D3 289 6 894 2º 10,0 B3 173 4 495 4º 20,0 1 438 11 183,0 37º

D8 10 1 10 8º 43,0 F3 192 3 328 3º 18,0 952 8 184,0 38º

D1 116 1 116 7º 39,0 E5 108 1 108 6º 34,0 686 6 185,5 39º

E3 GRADE 9º 45,5 A1 471 3 679 3º 15,0 2 395 8 186,0 40º

A1 173 2 183 8º 41,0 F8 164 2 267 4º 23,0 1 261 7 193,5 41º

C7 246 4 468 5º 27,0 B7 125 3 151 7º 40,0 1 267 10 195,0 42º

E4 8 1 8 6º 36,0 C1 GRADE 9º 46,0 647 9 199,5 43º

C1 GRADE 9º 45,5 C2 274 2 466 4º 21,0 508 4 206,0 44º

C8 10 2 16 7º 40,0 B4 147 3 161 6º 33,0 382 11 216,5 45º

A6 351 1 351 7º 37,0 A5 125 4 263 8º 42,0 747 8 222,5 46º

B5 116 1 116 8º 42,0 D3 133 1 133 5º 29,0 266 3 226,0 47º

FALTA - - - 10º 51,0 FALTA - - - 10º 51,0 79 3 235,5 48º

FALTA - - - 10º 51,0 FALTA - - - 10º 51,0 273,5 49º

FALTA - - - 10º 51,0 FALTA - - - 10º 51,0 306,0 50º
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